בפני בעניין: כבוד השופטת, סגנית נשיאה אפרת פינק
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד צליל משיח
נגד
בן דרעי
ע"י ב"כ עו"ד גיל גבאי
המאשימה
הנאשם

גזר דין

מבוא

1. הנאשמים הורשעו לפי הודאתם, בכתב אישום מתוקן, בעבירות כדלקמן:
נאשם 1 - בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; ובעבירה של פציעה כשעברין מזויין, לפי סעיף 335(א)(1) יחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין.
נאשם 2 ונאשם 3 - בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.
2.

את הפיצויים ישלם ב-10 תשלומים שווים, הראשון ביום 1.11.17 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחר מכן.

ז. הנאשם ישלם לעד תביעה מספר 16 פיצויים בסכום של ₪4,500. את הפיצויים ישלם ב-10 תשלומים שווים, הראשון ביום 1.11.17 והיתרה ב-1 לכל חודש שלאחר מכן.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.